
                                                                                                                                    
                                                                    

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Ragusa 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  “B e r l i n g u e r” 
Via Berlinguer  s.n.c. – 97100 RAGUSA 

Segr. Tel./Fax: 0932/622162 – Dir. Tel. 0932/248462    - C.F.: 92020790884 – Cod. Mecc. RGIC82000T 

 Codice Univoco D’Ufficio:UFS1CQ 
 Sito Web:  www.istitutoberlinguer.it E-mail: rgic82000t@istruzione.it  E-mail PEC: rgic82000t@pec.istruzione.it 

......................................................................................................................................................... 

 

 Fascicolo PON 

Albo 

Amministrazione trasparente 

 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

Potenziamento competenze di Base  in chiave innovativa 

 “MORE ENGLISH=MORE SUCCESS”  - modulo formativo: “Fly with English” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il verbale n. 24 del 04/04/2018 in cui vengono stabilite le modalità di reclutamento degli   

             alunni da iscrivere al modulo formativo “Fly with English”; 

VISTO che gli alunni partecipanti con voto superiore al 7 sono 25; 

VISTO che il numero massimo dei partecipanti al modulo formativo “Fly with English” è di 30 

  unità; 

VISTO il verbale n. 26 del 26/04/2018 in cui si è proceduto alla compilazione della graduatoria                   

  degli alunni con voto 7;  

DECRETA 
 

La pubblicazione della presente graduatoria degli alunni, avverso la quale è possibile presentare 

reclamo scritto entro 5 giorni: 

1. Giannone Gabriele  11/01/2005 precede per età 

2. Vitale Andrea   29/04/2005 precede per età 

3. Vitale Giuseppe  29/04/2005 precede per età 

4. Rosa Francesco  01/05/2005 precede per età 

5. Campo Salvatore  05/05/2005 precede per età 
 

6. Chessari Simone  10/06/2005 

7. Tumino Marco  14/06/2005 

8. Iannizzotto Mariachiara 29/07/2005 

9. Tidona Marta   01/08/2005 

10. Battaglia Michela  14/09/2005 

11. Antoci Claudia  28/09/2005 

12. Chessari Giulia  07/11/2005 

13. Majolino Edoardo  11/11/2005 

14. Lauretta Filippo  20/12/2005 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            (Dott.ssa Ornella Campo) 




		2018-04-27T12:41:44+0200
	CAMPO ORNELLA




